

Palveleht 23.- 29. sept. 2018



Nädala teema: **Kristlase vabadus**

Kiitus/ülistus ? aeg kiita Jumalat.

Selles palveosas oleks hästi hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Koht/kohad Piiblist: **Psalm 119:97-104**

97 Kuidas ma armastan sinu Seadust! Iga päev mõlgutan ma mõttes seda.

98 Sinu käsud teevad mind targemaks mu vaenlastest, sest nad on minu päralt igavesti.

99 Ma olen mõistlikum kui kõik mu õpetajad, sest ma olen mõlgutanud mõttes su tunnistusi.

100 Ma olen arukam kui vanad, sest ma panen tähele su korraldusi.

101 Ma hoian oma jalad eemale kõigilt kurjadelt teedelt, et pidada sinu sõna.

102 Ma ei tagane sinu seadustest, sest sina õpetad mind.

103 Kui mahe on su ütlus mu suulaele, enam kui mesi mu suule.

104 Su korraldustest ma olen saanud arukaks, sellepärast ma vihkan kõiki vale teeradu.

Pauluse kirjast galaatlastele 5:22-26

22 Aga Vaimu vili on armastus, rõõm, rahu, pikk meel, lahkus, headus, ustavus,

23 tasadus, enesevalitsus - millegi niisuguse vastu ei ole Seadus.

24 Jeesuse Kristuse omad on lihaliku loomuse risti lõõnud koos kirgede ja himudega.

25 Kui me elame Vaimus, siis käigem ka Vaimus!

26 Ärgem olgem auahned, üksteise ärritajad, üksteise kadestajad!

Patutunnistus - vaikne palve.

/Järgneb sujuvalt ülistusosale./ Kirjakoht, millele palves toetuda on: Psalm 51:3

3 Jumal, ole mulle armuline oma heldust mööda, kustuta mu üleastumised oma rohket halastust mööda!

Pärast vaikset patutunnistuspalvet võib lugeda: 1. Johannese kirjast 1:9

9 Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta

annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.

Tänapalve - aeg tänada Jumalat. /Järgneb sujuvalt patutunnistusele./

Ka selles palveosas oleks hea, kui ei oleks veel palvesoove.

Tänu armu-ja rahuaja eest meie maal. Tänu Jumalale, kes on andnud inimesele vabaduse aga ka vastutuse. Tänu Kristuse eest, kelles meil on igavene elu. Tänu Jumala Sõna ja pühade sakramentide eest ning jätkuva armuaja eest neist osa saada. Tänu kodukoguduse ning ustavate koguduseliikmete ja karjaste eest. Täname, et võime taas alustada pühapäevakooli aastat ning taas koguneb uus leerirühm. Tänu kõige eest!

Eestpalve aeg.

Eestpalve iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste inimeste eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Markuse evangeelium 7:5-13**

5 Ja variserid ja kirjatundjad küsisid Jeesuselt: ?Miks sinu jüngrid ei käi esivanemate pärimuse järgi, vaid võtavad leiba pühitsemata kätega??

6 Aga Jeesus ütles neile: ?Kui hästi on teist, silmakirjatsetest, ennustanud Jesaja, nõnda nagu on kirjutatud:

?See rahvas austab mind huultega, nende süda on aga minust kaugel.

7 Ilmaeagu nad teenivad mind, õpetades õpetusena inimeste käskimisi.?

8 Te jätate kõrvale Jumala käsu ja peate inimeste pärimust.?

9 Ja Jeesus ütles neile: ?Kui osavasti te teete Jumala käsu tühjaks, et aga kindlustada oma pärimust!

10 Mooses ütles ju: ?Austa oma isa ja oma ema!? ja ?Kes isa või ema sajatab, peab surma surema!?,

11 teie aga ütlete: Kui inimene ütleb isale või emale: ?Mis sinul iganes oleks minu käest saada, on korban?, see tähendab: templile pühendatud ohvriand,

12 siis ei lase teie teda enam midagi teha isa või ema heaks,

13 muutes Jumala sõna kehtetuks oma pärimusega, mille te olete pärinud. Ja te teete palju niisugust.?

Palvetame iseenda, oma pereliikmete ja lähedaste eest.

Eestpalve koguduse õpetaja, töötajate ja koguduse liikmete eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: 1. Johannese kirjast 5:4c

Ja see ongi võit, mis on võitnud ära maailma - meie usk.

Palume Jumala hoidmist ja õnnistust koguduse liikmetele, töötajatele, koguduse juhatusele ning nõukogule. Aidaku Issand ise kasutada vabadust Jumala tahte kohaseks eluks. Palume, et näeksime ligimest nii kaasinimeses kui iseendas ning armastaksime ja palvetaksime ustavalt Issanda poole. Hoiame meie silme ees igavene elu. Palume Jumalalt õnnistust ligimese ja koguduse toetamiseks. Palume Jumalalt tervist kõigile, kes seda vajavad. Hoiame reisil olevaid inimesi. Palume tröösti leinajatele. Ole lähedal kõigile, kes valmistuvad Kristusega palgest palgesse kohtuma. Palvetame koguduse õpetaja Ove Sanderi ja tema pere eest. Koguduse juhatuse esimehe Meelis Pirni ning aseesimehe Andra Indriksoni ning nende perede eest. Palvesse kanname Nõmme Rahu koguduse diakoni Toivo Treibluti ning praktikant Marek Alveuse. Palume õnnistust Toidutarele, kus saavad ihu ja hingetoitu Nõmme ja Mustamäe vähekindlustatud inimesed. Õnnistust palume leerilastele ning kõikidele pühapäevakooli lastele, peredele ning õpetajatele. Palume Issanda õnnistust kõigile, kes muusikaga meie koguduses Jumalat teenivad. Õnnistust palume meie kooridele ? laste-, mees- ja segakoorile ning koorijuht Imbi Laasile. Palvetame sõpruskoguduste eest Kuopios, Ashimis, Destinis, ning Ilumäel. Palume õnnistust meie kahele pühakojale ja neis toimuvale.

Eestpalve kiriku, maa ja rahva eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Jesaja raamat 1:10-17**

10 Kuulge Issanda sõna, Soodoma pealikud, pane tähele meie Jumala õpetust, Gomorra rahvas!

11 Milleks mulle teie tapaohvrite hulk? ütleb Issand. Ma olen küllastunud

teie põletusohvrite jääradest ja nuumveiste rasvast.

Härjavärsside, tallede ja sikkude veri ei meeldi mulle.

12 Kui te tulete vaatama mu palet, kes nõuab siis teilt mu õuede tallamist?

13 Ärge tooge enam tühiseid ande, ohvrisuits on mulle vastumeelt. Noorkuu ja hingamispäev, koguduse kokkukutsumine -ma ei salli nurjatust ja pühapidamist ühtaegu.

14 Mu hing vihkab teie noorkuid ja seatud pühi;

need on mulle koormaks, ma olen tüdinud neid talumast.

15 Kui te käsi sirutate, peidan ma oma silmad teie eest, kui te ka palju palvetate,

ei kuule ma mitte, sest teie käed on täis verd!

16 Peske endid, puhastage endid, saatke oma tegude kurjus mu silme eest,

lakake paha tegemast!

17 Õppige tegema head, nõudke õigust, aidake rõhutut, mõistke vaeslapsel õigust,

lahendage lesknaiste kohtuasju!

Palvetame Eestimaad ja siin elavate inimeste eest. Palume usu, armastuse ja jumalakartuse kasvu. Palume tarkust presidendile, valitsusele, riigikogule, Nõmme linnaosavanemale ning kõigile, kes seisavad rahva teenistuses. Palvetame Jumala kätte Kiriku piiskopid, kirikuvalitsuse, kõik koguduste vaimulikud ning iga koguduse liikme ja kiriku tervikuna. Jätakuvalt kanname palvesse Usuteaduse Instituudi, ajalehe Eesti Kirik, Misjonikeskuse, Laste ja Noorsootöö Ühenduse, Kristlike Raudteelaste Ühingu, EELK Perekeskuse jpt.

Eestpalve palvetavate inimeste ning palverühmade eest

Kirjakoht Piiblist, millele võib palves toetuda on: **Psalm 27:7**

7 Issand, kuule mu häält, kui ma hüüan; ole mulle armuline ja vasta mulle!

Palume Jumala õnnistust igale palvetajale, et jätkuks usku, lootust ja armastust. Aita, et Kristlase vabadus oleks pühitsetud Jumala sõna ja palve läbi ning läbi tunnetatud vastutusega!